M, Bibl. nat., ms. tat. 12775, p. 114.–Z, Public Record ONico, charter
roll 131, 10 Edw. III, n" 21 (vidimus d'Edouard III).

PuBL. R. Dodsworth et G. Dugdale, ~Yot~as<!con an<~<!canMm, 6d.
1655, t. I, p. 592; éd. t682, t. I, p. 592; éd. 1830, t. VI, part II, p. 102i.

INDIQ. b, fol. 329, d'après fol. 178.-7~, p. 4t8, d'après B, fol. 178'.e.

Ranuiphus", comes Cestrie, Rotherto~, Dei gratia Linco)-
niensi episcopo, RoH)ert,o* archidiacono, capitulo sanctc MnDe

Lincotniensi, constabutario, dapitero, baronibus, jusUeiariis,
vicecornitibus", mit)ist.is, ba<hvis'' et omnibos liOtninihus h'tis
francis et angti~ omnibusqnc pretatis et fi)iis sancte pCL-)cs~

CT.VI. a. R. M. – &. Roberto Af. – c. vicariis – d. ballid. Z.

1, Cette lettre a été expédiée entre U47 et 1153, Ralph II nyant
comte de Chester ,de 11ÏO ti. 1153, et Robert, évoque de Lincoln, de 11 !7
ânes. `

2. Le texte do ce documentnous est connu par un vidimob d'Édouard III
du 24 mai 1336, qui contient également le texte de doux Ir'ttres d~
Hugues et de Ralph III, comtes de Chester, fils et petit-fils de Raiph II.
Le texte du vidimus lui-même nous est parvenu sous deux formes 1° la
transcription qui en fut faite dans les rôles de la citanccDerie )'oy.i)c
d'Angleterre (Z); 2° l'expédition authentique qui en fut de!ivn''c !)))\
religieux de Saint-Benoit-sur-Loire; l'original de cette expédition n'a
pas cté conservé, mais il avait été transcrit dans te cartulairc :ut)!:i
qu'en fait foi l'analyse b « donationem dictco ccclesi.c a Ra)nnu!fo comilo
Cestria: factam approbat Eduardus, rex Anglin), ubi donacio recitatuf
mtegpe fol. 178. anno regni sui X, Joan. Cantuar. archiepiscopo c.mct't-
lario ». De la mémo transcription,avec référenco au fol. t78 du curtuluire,
dérive l'analyse donnée par dom Chazal (K)

<f Hugo, Rannuifi eomitis

salutem. Scia)is me ooncossisse et dedisse Deo et sancte Marie
et sancto Jacobo et sancto Benedicto et monachis eorum, in

perpetuametemosinam",pro Dei dileclione et pro salute anime
mce et prof animabus antccessorum mcornm, Mintin~as~ et
ecclesiam sancH Andree de Mint.igis et ecclesiam omnium
sanctorum de Gouteby'~ et duas bovctas'terre et dimidiam
Wimundii coci et unam bovetam~ terre WHIieImi' pinco'nc
et terram Spilemanni, qui fuit camerarius meus, etquicquid"'
habui" in duabus, Mintingis", excepta tenura Rotberti de
Fowinchlin et Berengarii fa!cunar:i?, et concedo quod predicti
monachi et homines eorum habeant omnia asiamenta sua in
bosco meo de Mintingis*' ad edificia et~ ad alia negotia sua, et
pannagium eorum sine venditione et donatione. Qua propter